

Koulujen ja päiväkotien sekä avoimen perhetoiminnan tilojen vapaa-ajan käytön vuokrien tarkastaminen

218/02.05.00/2016

SOV 08.06.2016 § 46

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, puh. 09 5056 265  
varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 09 5056 820  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää toimialansa hallinnassa olevien tilojen vuokrista.

Kaupungin sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan toimialojen on säännöllisesti arvioitava maksujen, vuokrien ja muiden vastaavien tulojen tasoa. Perustellusta syystä toimialan tulee tarkistaa niitä.

Koulujen ja päiväkotien sekä avoimen perhetoiminnan tiloja vuokrataan muille käyttäjille yksikön oman käytön ulkopuolella. Koulujen ja päiväkotien sekä avoimen perhetoiminnan tilojen vuokrausperiaatteista on erillinen ohjeistus, joka on lautakunnan vahvistama.

Koulujen luokat ja liikuntasalit sekä avoimen perhetoiminnan tilat ovat vilkkaassa ilta- ja viikonloppukäytössä. Tilojen siivouksesta huolehditaan yksikön toiminnan vaatimalla tavalla. Ilta- ja viikonloppukäytöstä tuleva siivoustarve ei ole huomioitu siivouksen mitoituksessa. Tilojen käytön määrän takia, siivous tulisi hoitaa myös ilta- ja viikonloppujen käytön jälkeen.

Nykyisellään yksiköt maksavat käyttötaloudestaan ilta- ja viikonloppukäytön siivouksen. Vuositasolla tämä on n. 22.000€, per koulu 5.000€-7.000€. Tilavuokrista saadut tulot eivät kata siivoukustalouksia. Lisäksi vuokrauksen aiheuttaman materiaalien ja tarvikkeiden uusiminen hoidetaan käyttötaloudesta.

Kouluissa on vapaa-ajan käytön takia vahtimestaripalvelut vuokrauksien aikaan.

Koulujen ja päiväkotien sekä avoimen perhetoiminnan tilojen vapaa-ajan käytön perushinnoiksi esitetään seuraavaa:

Liikuntasali	30€/h
Luokkahuoneet	17€/h
Aineopetustilat ja avoin perhetoiminta (tekninen työ, tekstiilityö, kotitalous, musiikki, kuvaamataide)	30€/h

Vuokrausperiaatteissa on kerrottu vuokran määräytymisperiaatteet ja mahdolliset alennukset eri käyttäjäryhmille.

Sivistystoimenjohtaja:

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää koulujen ja päiväkotien sekä avoimen perhetoiminnan vapaa-ajankäytön vuokrista esityksen mukaisesti. Vuokrantarkistus astuu voimaan 1.8.2016 alkaen.

Päätös:

Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.